
2020 年 3 月 27 日 

株式会社エスケアメイト 

 

新型コロナウイルス対策 ご面会の制限に関するお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、新型コロナウイルスへの感染が、日本全国で発生しております。 

当事業所におきましては、厚生労働省や各自治体の指導に基づき、手洗い・うがい・マス

ク着用などの基本的な感染予防対策はもちろんのこと、職員は就業前の検温も毎日実施し、

出来る限りの対策を講じております。 

お客さま、ご家族、関係者の皆さまにおかれましては、感染防止のためにも、以下の内容

についてご理解・ご協力をいただきたく存じます。 

 

 

①入居されている方への面会は禁止させていただいております。ご家族がお荷物等をお持

ちになられた場合は、玄関にて職員がお預かりさせていただきます。 

  

 ②37.5℃以上の発熱、風邪症状のある方の入館は控えていただいております。 

  

 ③緊急時等の入館の際には、「検温」「うがい手洗い」「手指消毒」「マスク着用」をお願い

しております。 

 

④その他、今後の状況によって、新たに利用の制限やお願い等をさせていただく場合が 

ございます。 

 

 

お客さま・ご家族におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、大切なお客さ

まを感染から守るため、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、当事業所職員までお願いいたします。 

 


